
UCHWAŁA NR XXIV/149/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r., poz. 713) 
oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 114 900,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę                                                                                            97 000,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę                            17 900,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 114 900,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę                                                                                      114 900,00 zł, w  tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę                                     0 zł, w tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 48 553 593,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         34 115 982,55 zł, 

b) dochody majątkowe  14 437 611,29 zł, 

2) wydatki ogółem  54 138 593,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        33 606 890,68 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 531 703,16 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 0C27DDE8-BC30-4CD2-9916-A46D5C932D16. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXIV/149/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEW Z DNIA 17.08.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 10 755 652,99 92 000,00 10 847 652,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 800,00 92 000,00 302 800,00

4260 Zakup energii 23 000,00 15 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 82 000,00 152 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 692 110,00 17 900,00 1 710 010,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 747,00 17 900,00 135 647,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 17 900,00 82 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 476,00 -92 000,00 2 908 476,00

92116 Biblioteki 22 500,00 -2 000,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 133 610,00 -40 000,00 93 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 950,00 -15 000,00 37 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 805,00 -25 000,00 32 805,00

926 Kultura fizyczna 501 547,00 -17 900,00 483 647,00

92601 Obiekty sportowe 305 947,00 -17 900,00 288 047,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -17 900,00 112 100,00

Razem: 54 138 593,84 0,00 54 138 593,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C27DDE8-BC30-4CD2-9916-A46D5C932D16. Podpisany Strona 2 z 2




